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OR-BRZ.0002.19.2020.AM 

 

 

PROTOKÓŁ  NR XIX/20 

Z  XIX SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 27 lutego 2020 r.   

 

1. Otwarcie obrad. 

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie, ul. Racławicka 13,  

w sali konferencyjnej nr 409 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek o godzinie 13.05 otworzył sesję słowami „Otwieram obrady XIX 

sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. 

 

2. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z listą obecności  

w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 19. radnych stanowi kworum i oznacza, że Rada 

posiada zdolność do podejmowania prawomocnych decyzji  

w sprawach objętych porządkiem obrad. Nieobecni: Radny Kamil 

Sebastian Jesionowski, Radny Jacek Rafał Muryn. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek powitał gości 

przybyłych na XIX sesję Rady Powiatu w Koszalinie, radnych oraz media.  

 

Lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Rada otrzymała, wraz z materiałami porządek obrad XIX sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie.  Następnie zwrócił się z zapytaniem, czy są  uwagi 

lub wnioski do proponowanego porządku obrad.    
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Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz, w imieniu Zarządu 

Powiatu, zgłosił wniosek, by do porządku obrad wprowadzić projekt 

uchwały w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji Gminie Sianów. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek zaproponował, by 

zgłoszony projekt uchwały w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji 

Gminie Sianów dodać do porządku obrad po pkt 18 jako  

pkt 19, w konsekwencji czego następne punkty porządku obrad otrzymają 

odpowiednio kolejną numerację. Dodał również, że Rada może 

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady.  

Radni nie wnieśli uwag do zgłoszonego wniosku.  

 

Przewodniczący Rady, zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu Powiatu 

Koszalińskiego, poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad.   

 

Rada bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady 

wprowadziła zmiany do porządku obrad.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie kworum.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

z dnia 30 stycznia 2020 r.  

5. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. 

6. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych do 

wykonania Zarządowi z XVIII sesji. 

7. Informacja z kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie 

Powiatowym w Koszalinie w roku 2019. 
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8. Sprawozdanie z wykonania planu audytu za rok 2019. 

9. Informacja z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów  

w Koszalinie w 2019  r.  

10. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2019  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Koszaliński. 

11. Informacja z realizacji w 2019 roku „Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2017 - 2021”. 

12. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty 

Koszalińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 

Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego za 2019 r. 

13. Wystąpienia obywatelskie.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w powiecie koszalińskim na lata  

2018 – 2025 za rok 2019. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie z efektów pracy 

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2019 r.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 

2020 rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na 

lata 2020 – 2028. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Mielnie.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji Gminie 

Sianów. 

20. Zapytania i interpelacje radnych. 

21. Sprawy organizacyjne.  

22. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

23. Wnioski i oświadczenia radnych. 

24. Zamknięcie obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Powiatu z dnia 30 stycznia 

2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

protokół z XVIII sesji był przesłany wszystkim radnym w materiałach na 

sesję, był dostępny w Biurze Rady i Zarządu Powiatu, jak również został 

wyłożony do wglądu przed sesją.  

Radni nie wnieśli uwag do protokołu.   

 

O godzinie 13.20 salę obrad opuścił Radny Marek Paweł Gil. Rada 

Powiatu w Koszalinie obradowała w składzie 16 radnych.  

   

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania   

 W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Protokół Nr XVIII/20 z XVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

30 stycznia 2020 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie.   

 

5. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję Rada otrzymała sprawozdanie Starosty z działania 

Zarządu w okresie między sesjami.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z działania Zarządu w okresie między sesjami. Ww. sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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6. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XVIII sesji. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że radni 

w materiałach na sesję  otrzymali sprawozdanie Starosty z wykonania 

uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XVIII sesji.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z wykonania uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XVIII 

sesji. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę obrad powrócił Radny Marek Paweł Gil. Rada Powiatu  

w Koszalinie obraduje w kładzie 17 radnych.  

 

7. Informacja z kontroli zewnętrznych przeprowadzonych  

w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w roku 2019 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Rada w materiałach otrzymała ww. informację. Jednocześnie 

Przewodniczący Rady dodał, że z przedłożonej informacji wynika, że na 

dziesięć przeprowadzonych kontroli tylko w dwóch przypadkach zostały 

wydane zalecenia pokontrolne. Świadczy to, że zadania realizowane 

przez Powiat są  wykonywane w sposób rzetelny i zgodny z prawem. 

Ponadto Przewodniczący Rady pogratulował Zarządowi Powiatu oraz 

pracownikom Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu 

zaangażowania, profesjonalizmu oraz znakomitej organizacji pracy  

w realizacji codziennych zadań.   

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że informacja była 

przedmiotem posiedzenia Komisji Rewizyjnej, która w tej sprawie wydała 

pozytywną opinię.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie, bez uwag, przyjęła informację z kontroli   

zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w Koszalinie 

w roku 2019, stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu.      
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8. Sprawozdanie z wykonania planu audytu za rok 2019.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję Rada otrzymała sprawozdanie z wykonania planu 

audytu za rok 2019. Ww. dodał, że sprawozdanie uzyskało pozytywną 

opinię Komisji Rewizyjnej.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie z wykonania planu 

audytu za rok 2019, nie wnosząc żadnych uwag. Przedmiotowe  

sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

9. Informacja z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Koszalinie w 2019 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) w materiałach na sesję Rada otrzymała informację z działalności 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Koszalinie w 2019 r.;  

2) informacja uzyskała pozytywną opinię Komisji ds. Społecznych; 

3) zainteresowanie pomocą i poradnictwem udzielanym przez 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów  jest wciąż duże. Świadczy o 

tym liczba udzielonych porad. W roku 2019 udzielono ich aż 2.795, 

czyli o 395 więcej niż w roku 2018; 

4) w efekcie dużej skuteczności pracy Pana Arkadiusza Janza 

konsumenci często podkreślają jego kompetencje oraz życzliwy  

i przyjazny sposób ich obsługi, co ma istotny wpływ na tworzenie 

dobrego wizerunku Powiatu Koszalińskiego.  

Przewodniczący Rady poinformował również, że Pan Arkadiusz Janz  

w marcu 2019 r. otrzymał wyróżnienie Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów za zasługi na rzecz ochrony konsumentów,  

a następnie w imieniu Rady Powiatu pogratulował Ww. wyróżnienia oraz 

podziękował  za zaangażowanie i życzliwość w wypełnianiu swoich zadań.  

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski przyłączył się do gratulacji złożonych 

przez Przewodniczącego Rady. Jednocześnie zwrócił się z prośbą do 

Pana Arkadiusza Janz, by w przyszłorocznej informacji określił 

procentowo katalog występujących roszczeń konsumentów.  
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Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła informację z działalności 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Koszalinie w 2019 r.  

Ww. informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

10. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2019  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Koszaliński 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

ww. informacja uzyskała pozytywną opinię Komisji ds. Społecznych.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie, nie wnosząc żadnych uwag, przyjęła 

informację z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2019  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Koszaliński.  

Ww. informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.   

 

11. Informacja z realizacji w 2019 r. „Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2017 - 2021” 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję radni otrzymali informację z realizacji w 2019 roku 

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2017 - 2021”.   

Informacja uzyskała pozytywną opinię Komisji ds. Społecznych.   

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski podziękował za przygotowanie 

obszernej informacji i jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy: 

1) odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa na temat 

koronawirusa, 

2) w okresie od czerwca do września będzie funkcjonowało Lotnicze 

Pogotowie Ratunkowe a jeśli tak to jaki jest stan przygotowania  

w tym zakresie?  
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Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego Roman Budynek 

poinformował: 

1) odnośnie wspólnego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa  

w sprawie koronawirusa, że takie posiedzenie odbyło się. Na 

posiedzeniu przedstawiciel Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

omówił stan zagrożenia epidemiologicznego, a w szczególności 

podał liczbę przebadanych osób. Ww. dodał, że ostatnie dane 

przekazane z godziny 10.31  potwierdzają, że w Koszalinie nie ma 

koronawirusa. Nie oznacza to, że się nie pojawi. W związku  

z powyższym Sanepid ogłosił akcję informacyjną o podstawowych 

zasadach higieny we wszystkich obiektach użyteczności publicznej. 

O ewentualnym wystąpieniu wirusa w Koszalinie informuje 

wyłącznie oddział zakaźny Szpitala. Ww. dodał, że jest przekonany, 

iż Pan Prezydent Koszalina i Pan Starosta zostaną powiadomieni, 

gdy zostanie stwierdzony przypadek zakażenia wirusem na naszym 

terenie. Zarządzanie Kryzysowe nie ma dostępu do takich informacji 

i posiłkuje się tylko takimi informacjami jakie przekazuje Powiatowy 

Lekarz Sanitarny, 

 

2) odnośnie działalność Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, że  

tymczasowo teren lądowiska i siedzibę LPR od czerwca do  

5 września dzierżawiło Stowarzyszenie. Ww. poinformował również, 

że: 

- obecnie Stowarzyszenie jest w fazie likwidacji i przekazało ww. tereny 

do Agencji Mienia Wojskowego, która może ten teren wydzierżawić na 

2 miesiące, 

- są też plany przekazania tych terenów służbie wojskowej, 

- wszystkie umowy, które Stowarzyszenie miało zawarte nadal istnieją, 

- likwidacja Stowarzyszenia została przedłużona do marca 2020 r. celem 

rozstrzygnięcia, czy Lotnicze Pogotowie Ratunkowe przejmie teren  

z naszymi obiektami, 

- przekazano propozycję, by LPR przejęło lądowiska lotniska  

w Zegrzu Pomorskim. Na tę chwilę nie ma odpowiedzi w tej sprawie, 

- istnieje zagrożenie, że Lotnicze Pogotowie Ratunkowe nie będzie 

funkcjonowało w sezonie letnim, 
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- Pan Prezydent Miasta Koszalina i Pan Starosta monitorują tę sprawę, 

albowiem są zainteresowani tym, by Lotnicze Pogotowie Ratunkowe 

funkcjonowało,  

- nadejdzie taki moment, że miasto Koszalin i Powiat Koszaliński wraz  

z ościennymi powiatami przy pomocy samorządu wojewódzkiego będzie 

musiało zastanowić się nad utworzeniem stałej bazy LPR, albowiem 

powstają tu duże węzły komunikacyjne i trasy szybkiego ruchu. 

Utworzenie takiej bazy to koszt 15.000.000 zł a zakup śmigłowca to  

ok. 40.000.000 zł.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła informację z realizacji  

w 2019 roku „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata  

2017 - 2021”. Ww. informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu.   

 

 

12. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty 

Koszalińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego  

za 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

ww. informacja uzyskała pozytywną opinię Komisji ds. Społecznych.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Prezydenta Miasta 

Koszalina i Starosty Koszalińskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego  

za 2019 r.  nie wnosząc żadnych uwag. Ww. informacja stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu.   

 

     13. Wystąpienia obywatelskie.  

 

Nikt z obecnych na sali obrad nie zgłosił chęci zabrania głosu w ramach 

wystąpień obywatelskich.  
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w powiecie koszalińskim na lata 2018 – 2025 za rok 2019 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję Rada otrzymał projekt uchwały. Ww. dodał, że był 

on przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która wydała  

pozytywną opinię w tej sprawie.  

 

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przeprowadził 

procedurę  głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XIX/146/20 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia raportu  

z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w powiecie koszalińskim na lata  

2018 – 2025 za rok 2019. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie  

z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 

2019 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych, 

która wydała do niego pozytywną opinię.   
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Radni nie wnieśli żadnych pytań ani też uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XIX/147/20 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie z efektów pracy 

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2019 r., która wraz z wynikiem 

głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2020 rok 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

w materiałach na sesję radni otrzymali projekt uchwały. Był on 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu,  która wydała  pozytywną    

opinię w tej sprawie.  

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz, w imieniu Zarządu 

Powiatu, zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2020 rok oraz w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2020 – 2028. Wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie o wniesienie autopoprawki stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu.   

 

Rada nie wniosła pytań ani uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania nad 

projektem uchwały zmienionym w drodze autopoprawki.    

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 
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wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/148/20  

z 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, która 

wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2020 – 2028 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu,  która 

wydała  pozytywną  opinię w tej sprawie.  

 

Rada nie wniosła pytań ani uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania nad 

projektem uchwały zmienionym w drodze autopoprawki.    

   W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/149/20  

z 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 

2020 – 2028, która wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 17 

do protokołu. 

 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Mielnie 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające w sprawie,  
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2) z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja 

sporządziła protokół, w którym rekomenduje uznanie skargi za 

bezzasadną,  

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała stosowny projekt 

uchwały, który przedłożono radnym w materiałach.  

  

Rada nie wniosła pytań ani uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania:  

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/150/20  

z 27 lutego 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, która wraz z wynikiem głosowania 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji 

Gminie Sianów 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) Rada przed sesją otrzymała projekt uchwały.  

2) zgodnie z § 30 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego projekty 

uchwał powinny być zaopiniowane przez właściwe Komisje Rady.  

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rada może podjąć 

uchwałę bez opinii Komisji.  

3) poddaje pod głosowanie wniosek, by uchwałę w sprawie udzielenia 

w roku 2020 dotacji Gminie Sianów podjąć bez opinii Komisji  

ds. Budżetu, 

a następnie przeprowadził procedurę głosowania, albowiem innych 

wniosków w tej sprawie nie zgłoszono.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania:  

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 
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wstrzymało się – 0. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na 

podjęcie uchwały bez opinii Komisji ds. Budżetu. 

 

Rada nie wniosła pytań ani uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania:  

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/151/20  

z 27 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji Gminie 

Sianów, która wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

20. Zapytania i interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przypomniał, że 

interpelacje i zapytania radny kieruje na piśmie do Starosty za 

pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Ww. dodał, że zgodnie ze 

Statutem Powiatu odpowiedzi na zgłoszone zapytania i interpelacje 

zostaną udzielone na piśmie. Natomiast, jeżeli Pan Starosta będzie chciał 

niektóre kwestie wyjaśnić na sesji, to uczyni to w punkcie 22 porządku 

obrad „Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych”.   

 

Radni nie wnieśli interpelacji ani też nie zgłosili zapytań. 
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21. Sprawy organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1. Na podstawie § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego stałe 

Komisje przedłożyły Radzie sprawozdania ze swojej działalności za 

rok 2019, które radni otrzymali w materiałach na sesję.  

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 20, Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 21, Komisji  

ds. Społecznych stanowi załącznik nr 22, Komisji ds. Budżetu 

stanowi załącznik nr 23, Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju  

i Rolnictwa stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

2. Radni winni złożyć oświadczenia majątkowe w terminie do  

30 kwietnia 2020 r., według stanu na 31 grudnia 2019 r. 

Oświadczenia należy złożyć w 2 egzemplarzach wraz z PIT. Ww. 

dodał, że szczegółowe informacje dotyczące prawidłowego 

wypełniania oświadczeń majątkowych radni otrzymali razem  

z materiałami na sesję i zostały one załączone w Kalendarzu 

Radnego w punkcie „Sprawy organizacyjne”.  

3. Kolejna sesja, zgodnie z planem pracy Rady, odbędzie się  

w drugiej połowie kwietnia.  Ww. dodał, że w marcu br. może 

zaistnieć potrzeba zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym.  

 

22. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

 

Brak odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych, albowiem podczas 

XIX sesji Rady Powiatu w Koszalinie nie zostały zgłoszone.  

  

23. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radni nie zgłosili wniosków ani nie wydali żadnych oświadczeń.  

24. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XIX sesji Rady Powiatu  
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w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XIX sesji Rady Powiatu 

w Koszalinie zakończono o godz. 13.40 .                       

                               Przewodniczył:                                                             

Przewodniczący Rady 

                                                    Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant:  

Anna Maruszak 

Wydział Organizacyjny 

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


